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PIRRO OIL shpk
Nuis: L23807003K

BILANCI KONTABEL

Monedha : LEK

: - Shenime Viti Raportues Viti Paraardhes
Emertimi shpjeguese STITZrZ0T2 JTTTZZUTT
A . . I P
Aktivet Afatshkurtra
1 Mijete monetare 1 916,151
I G L R R T L SRS PSSR, [R—————
T Aktivet e r—nbajtura per tregtim
Shuma .2
_....3____jAktive te tjera afatshkurtra financiare ¢ 0
el JLlogariiKerkesa le arketueshme I - AR
.. JLlogariiKerkesa te tjera te arketueshme 1 3 . }.....29%62201 |
_____ ii____[instrumentete Yeraborxhi e e
iv Investime te tjera financiare
Shuma 1.3 5,394,936
- R Wl S el
W Lendetepara i M. RSO |
codiProdhimneproces e e ]
. Produkte te gatshme oo s e s s S R ——.
v IMallra per rishige. T IS I 17793832 T
v Parapagesat per furnizime
Shuma .4 17,793,832
.5 |AKtvet bologjike afatshkartra 11
_....B____jAKktivet afatshkurtra te mbajturapershiie 4 b ]
i Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra -
Totali Aktivet Afatshkurtra 24,104,919
Akivel Afaigata | | |
e Investimet financiare afatgjata | R USSR N
______ |___JAksione dhe pjesem. te tjera ne njesite kontollvara | L 1
—....li____lAksione dhe investime te tiera ne pjesmarrie f 1 . 4 ]
_____ ii____jAksionedheletrateterameviere 0 o
iv Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Shuma 1.1
2. JAKtive afatgjatamateriale b .
______ | {Toka . .
ool [Makineri dhe pajisie T N 933,333
_____ i JAKiive te tiera afatgjata materiale & b 107966 T
iv Ndertesa -
Shuma 1.2 1,041,299
3. JAKlivet Diologjike afatgiate L
...h JAktivet afatgjata jomateriale )L
AAAAAA | {Emriimire —
_..._li____[Shpenzimet e zhvillimit "~
i |Aktive te tiera afatgjata jomateriale | YT T
Shuma I1.4 5
e JIS0DIAI ghSlonar ipapaguar o L
n 6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) : S s S
Totali Aktivet Afatgjata 1,041,299
Totali Aktivet 25,146,218

uar

KONTAREL § MiR; AR

N
NIPT: L13901005




R SRR

Kontabe!§ miratiar

i Viti Raportues Viti Paraardhes

Emertimi 55,3221225; 22072 TITZI207]
Detyrimet Afatshkutra ,
.1 iDerivativet (vleranegative) | | SRS SC——".
- | BUBIIBEBL e imnin maa it s R e oo
______ i jHuate dhe obligacionet afatshkurtra b ]
i ___IKthimet/ripagesate huave afatgjata L b ]

iii Bono te konvertueshme

Shuma .2 _

3 Huat dhe parapagimet i
"""" | ____ITe pagueshme ndajfurnitoreve b 7 1 48usee) |
__ii__Iie pagueshme ndajpunonjesve | I 692671 ]

i |Detyrimettatmore ok 9 Lo 3393
v |Huatetera | 0 | 170810041

v Parapagimet e arkétuara

Shuma .3 22,087,830
L4 I Grantet dhe te ardhurateshtyra } | | T

b Provizionet afatshkurtra
Totali Detyrimet Afatshkurtra 22,097,830
Detyrimet Afatgjata
______ 1 Huatafatgjata b
______ i__...JHua, bono dhe detyrime nga qgiraja financiare 1 11 | 12100881

ii Bonot e konvertuecshme

Shuma 111 1,210,088
2 Huamarrje te tjera afatgjata & o, 5 B |
8 TProvizionet afaigjata T T

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
Totali Detyrimet Afatgjata 1,210,088
Totali Huate 23,307,818
Kapitali .

T TARSIGneL 8 pakices. T
.....2____|Kapitali ge i perket aksion. te shog. meme S D I
.3 IKapitaliaksionar Tl i I I 100,000 [
TR aksonit_ T
s Njesite ose aksionet e thesarit 4 4
__“_‘8_____ Rezerva
...... T Y N S
i fRezewvatetera e e ]
iii Rezerva statutore

Shuma 1.6 _
SRR Fitimet e pashperndara 4

8  |Fitimi/Humbja e vitit financiar | SER N ZT R

Totali Kapitali 1,838,300
TOTALI HUA DHE KAPITAL 25,146,218
Diferenca . i
/'2[,,‘

Ad yﬁ?niaf)f fori
i \;'..‘ -l



PTRRO OIL shpk
Nuis: L23807003K

TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

Periudha 01/01/2012-31/12/2012

Monedha: lek

Shemime

Viti Raporiues

Viti Paraardhes

Nr. Emertimi shpjeguese | + 311212012 | 3272011

1 Shitietneto ) 14 39198676
27 |Te ardnura te tera nga veprimtarite e shfrytezimit I e
3 {Ndryshime ne inv. o prod. e gatshem e ne proces |\ L
3 |ateriaiet o konsumuara 115 | (358260
T Rosto e punes
TTTE Pegaepersonelt ) 6 | ®%Bgol
" b|__Sigurimet shogerore e shendetesore L. 17 1892700

5 [Shuma @bl (8732400
g TAmortizimi dhe zhvieresimet ] 18 | (i gog10)
5 Shpenzme e tera s T eseeral

8 Totalii shpenzimeve (37,236,436)

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 1,863,240

10_|Te ardhurat dhe shp. financiare nga nj e kontrollvara _ { |
17 |Te ardnurat dne shp, financiare nga plesemardet |}l
12 |Te ardnurat dhe shpenzimet financiarenga: 1 bl
| investime te era financiare afaigata Ll
_b| interesa 0 (89.185)] ..
el fitimet (humbjet) nga kursi kembimit )21 ) 57,390
T teerafinanciare T e

Totali (a-d)

13 |Totali i te ardhurave dhe shpenz. financiare (31,795)

14 |Fitimi (Humbija) para tatimit - 1,931,445 .

15 1Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (193,145)

16 | Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,738,300

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Kontabel I miratuar
Vas‘ ega
0\ ,

VASIL XEGA

KONTABEL | MIRN, UAR | |
NIPT: L12201005YV |
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PIRRO OIL shpk
Nuis: L23807603K

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE (Cash Flow)
Metoda indirekte

Monedha : LEK

Viti Raportues

Viti Paraardhes

Shenimi
PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE- METODA INDIREKTE | shpjegues 31112/2012 31/12/2011
I FLUKSI | PARASE NGA VEPRIMTARIA £ SHFRYTEZIMIT ) -
Fitimi | Bilancit 22 1,738,300
. {Rregullime per IR N
Al ‘ Iatlm ﬂflml i mjohur ne PAbH
” Humbje nga ‘kembimet Valutgre =

Humbje nga shifae AAGJ

e Shpenz;me per interesa

—

nga aktawten

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

g|Rritie reme ne teprlc,eﬁ € kerkesave te ark. te tjera ..

o AN, A

23

ABABBITIBH. o eemerresiin

JEOIGLR0N. s

| _ kjinteresi | paguar

h ertje/renle ne teprlcen e mventant ) 26 (17.793,832)
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ‘per tu paguar nga

i aktlwteti el 4,814,366
ertje reme doyﬂmeve te tjera 28 17,283,464 |

i Shpenzime te periudhav ete ardhs hme -
Paraja neto nga aktivitetet e shfytezimit 728,272
i FLUKS! | PARASE NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
1 |Blerja e shoq. Kontrolluar X minus parate e arketuara | e
2 [Blerja e aktiwle_jy__e.t”:a_{e_zltngja_t_a materiale B 29 o 1(1,122,209)
3 |Blerje AAG) jomateriate o
4 lntere‘;‘l '''' a 'rketuar
5 'DIV|dentetsarketuaf I 1
Paraja netoe perdorur ne aktivitetet investuese (1,122,209}
it FLUKS! | PARAVE NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE

Te ardhura nga emetimi i i&apalalrt aksionar

=

s | 121008
4 wadent [ pdgudrwWW
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare 1,310,088
v RRITIA/RENIA NETO E MJETEVE MONETARE 916,151
Vv MJETE MONETARE NE FILLIM TE PERIUDHES KONTABEL -
VI |MIETE MONETARE NE FUND TE PERIUDHES KONTABEL 32 916,151
Konta ADMINI RA‘TOR!

KONTABEL | MIR.; UNR

&erewsﬂ




PIRRO OIL shpk
Nuis: L23807003K

PASQYRA E NDRYSHIMIT TE KAPITALIT (Periudha 01 Janar - 31 Dhjetor 2012)

Fitimi | Rezerva| Shuma te Totali

Primi| |Aksionet Rezerva Rezerva

Kapiatali
|
statutore konvert. | pashperndare [te tjera

aksionar aksionit e
Thesarit | dhe ligjore | monedhe

te huaja

parashikuara
per rezige

100,000

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 100,000

Efekti | ndrysh. Polikave kontabel
100,000 : : . - 100,000

1,738,300

pozicioni | rregulluar 01.01.2011
1,738,300

Fitimi neto | peiudhes kontabel

Dividentet e paguar/deklaruar

Transferime ne rezerven e
detyrushme ligjore

Transferim ne rezerven e
detyrushme statutore

A

Transferime ne rezerva te tjera

Emetimi | kapiatlit aksionar

Rezerva rivleresimi | AAGI

&
z
&
=
wd
b
&
e
-
=
4

Transferim ne detyrimet
{
- b

Blerje aksionesh thesari

Terhegje kapitali per zvogelim

100,000 = ks :
33 34 35

Kontabel | miratuar Administratori
Vasil XEGA Pirro Lupe

Korigjim gabime te shkuara

vam_ﬁmnm _.:m 31 Dhietor 2011

Shenimi shpjegues




faae OF

SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:

Dhénia @ shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshi¢ e detyrueshme sipas SKK 2,
Plotesimi | te dhenave té késa) pjese dunet té bahet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe kankretisht paragrafeve 48-55. Rradha ¢ dhenies se spjegimeve duhet te jete
a) Informacion | pérgiithsém dhe politikat kontabél
b)Shenimet ge shpjegojné zérat & hdryshém té pasqyrave financiare

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasayrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e kenstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta,

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen & aktivitetit te saj.

) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mijaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITET! eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet & meposhteme : :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin & gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy petiudhave,

A |l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "KOSTOS MESATARE"
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes {dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 18)
Fer vieresimi i mepaseshem i AAM eshie zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percakiuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tfjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sisiemit
fiskal ne fugi dhe Konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur .
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare. Shogria nuk ka lloagritur amortizim per vitin 2012

R S




PIRRO OIL shpk

SHENIMET SHPJEGUESE TE BILANCIT

" Nrshen |Nr. Liogarie |Emertimi | Llogarise Debi Kredi
51211 Societe Xheneral leke 908,637
1 51241 Societe Xheneral Bank euro 7,514
_ 916,151
| 2 [4111 [Kliente per MPSH ne leke 2,458,716 | ]
444 Tatim mbi fitimin_~~ 18,642
3 4456 Shteti — TVSH e zbritshme 10,757,513
4457 Shteti — TVSH e pagueshme (7,839,935)
2,936,220
| 4 [35 Maliira 17,793.832 | ] |
215 Mjete transporti 1,000,000
] 2815 Pér mjetet e transportit ~ b6.867
833,333
2182 Pajisje informative 122,209
6 28182 Per 1¢ yera AA materiale - 14,243
107,968
401 Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 3,878,759
- 4011 Furnitor per MPSH ne lek 1,105,379
4012 Furnitore MPSH ne euro (169,773)
4,814,366
i 8 [421 ~|Paga dhe shperblime | 169,267 |
431 Sigurime shogérore dhe shéndetsore 25,930
9 4472 Tatim mbi t& ardhurat personale 7,263
33,193
{ 10 |455 [Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve | 17,081,004 |
| 11 |46811 [Kredi ne SGA bank | | . 1,210,088 |
[ 12 1101 |Kapitali i paguar | | 100,000 |
L____JS i_ ' .‘EIC}Q.]FWHT‘.; humbja evitit'ushtri-r-nér | e 1|-73'a|300 I
VASIL XEGA ||
KONTABEL 1 MiR




PIRRO OIL shpk

SHENIMET SHPJEGUESE TE BILANCIT

MNrshen |Nr. Llogarie |[Emertimi i Llogarise Debi Kredi
13 705 Shitje mallrash 39,199,676
6012 Blerje materiale t& tjera 55,728
805 Blerje/Shpenzime mallrash, shérbim 34,023,268
14 50801 Blerje karburant ] 1,565 716
60802 Blerje gaz per ngrohje 249 600
50803 Blerje vegla pune 41,700
35,826,012
15 641 [Pagat dhe shperolimet e personelit] 833,970 | ]
16 644 [Sigurimet shogerore dhe shéndetsol 139,270 | B
6815 Shpenz amortiz pér mjetet e franspy 66,667
1 68182 Per te tiera AA materiale 14,243
80,810
85184 Sigurim TPL per mjetet e transportl 32,500
5181 Kontrolle te detyrueshme ligjore 2,280
18 626 Shpenzime postare dhe telekomunil 24,130
528 Shpenzime pér shérbimet bankare 188,484
6581 Blerje dokumenta tatimore 8,810
[ 256,274
867 Shpenzime pér interesa 77
19 6671 interesat e kredise ne SGA 89,373
767 Té ardhura nga interesat (285)
89,185
560 Humbje nga kembimet che perkthim 12,391
20 769 Fitim nga kembimet valutore

NIPT: L13901005vy

VASIL XEGA
AL L

e £ g




faae {)3_}
Ref.

SHENIMET SPJEGUESE

C  Shénime té tjera shpjegeuse

> Ngijarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rreguliime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

> Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese nuk ka

Kontabeh! miratuar i\ ;Tﬁﬂ éiﬁétori
-__‘WNWV P ! £ /. 1 y N e

VASIL XE

KONTABEL | MIR.
NIPT: L13901008Y




PIRRO-OIL SHPK
NIPTI: L223807003K Korce, me 24/03/2013

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria “PIRRO OIL ” shpk, me NIPT L23807003K, me
administrator Z. PIRRO LUPE dhe ortake : '

1. Z. Pirrc LUPE pergindja e pjesemarries 100%

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2012 komform standarteve kombetare te
kontabilitetit

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte Z. Vasil XEGA, kontabel | miratuar me
NIPT L13901005V

Adminigtra\tori i Shogerise
Pirro ﬁU_:PE

.,«ff"’r':a‘rf fo &

!
T




PIRRO OIL shpk
Nuis: £.23807003K

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2012

ne leke
N E imi Sasi et Shtesa Pakesime eSS
r mertimi S 01/01/2012 31/12/2012
1 |Toka - ! v
2 [Ndertime - i
3 |Makineri paisie iy £ ; =
4 [Mjete transporti 1,000,000 1,000,000
5 lkompjuterike 122,209 v 122,209
1 |Zyre - =
2 .
5 .
2 -
TOTALI - 1422269 - 1,122,208
Amortizimi A.A.Materiale 2012
- , Gjendje . _ Gjendje
Nr Emer'{l-r“rj_i Sasia 01/01/2012 Shtesa Pakesime o D
1 |Toka = # N b
2 |Nderiime = = =
3 |Makiner paisje vegla s . B -
4 |Mjete ransporti 86,667.00 ) 66,667.00
5 {kompjuterike - 14,243.00 14,243.00
1 jZyre o -
3 B - =
3 «
4 i
TOTALI 0 80,910 0 80,970
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
- ) Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia SRR Shtesa Pakesime 3”42/25312
1 |Toka & = & 5
2  |Ndertime = “ o :
3 |Makineripaisie vegla - . . j
4 |Mjete transporti - 1,000,000 66,667 933,333
5 |kompjuterike < 122.200 14,243 107,968
1 |Zyre u 3 = _
2 . p 4 .
3 . . 5 .
4 - - ; }
TOTAL/ 0 1,122,209 80,810 1,041,288




PIRRO OIL shpk
Nuis: L23807003K

Pasqgyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti _ .
2| Tregti Tregti ushgimore pije
3| Tregti lregti materiale ndertimi ) .
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial . -
6|Tregti Farmaci
7|Tregti |Eksport mallrash 3
8| Tregti Tregti te tjiera 39,200.00
I Totali i te ardhurave nga tregtia L 39,200.00
g|Ndertim Ndertim banese -
10|Ndertim Ndertim pune publike -
11}{Ndertim Ndertime te tjera -
i Totali i te ardhurave nga ndertimi ) -
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -
13|Prodhim Fasontecdolloji -
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
 15|Prodhim Prodhim ushgimore B -
16|{Prodhim Prodhim pije alkolike, &t
17{Prodhim Prodhime energji -
18{Prodhim Prodhim hidrokarbure, =
15|Prodhim Prodhime te tjera ] Pl
i Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20|Transport Transpert malirash -
21{Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh - -
23| Transport Transport udnetarssh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24|{Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione -
26|Sherbimi Sherbime miskesore
27|Sherbimi  |Bar restorante z
28{Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati B -
30{Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion -
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira -
34|Sherbimi Sherbime te tjera
Vv - Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (1+1+[I+IV+V) 39,200.00

.

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke - 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Ve page me te larte se 84 100 leke

Totali 3

NIPT: L13901R05V

Admini stratori
/Pirro/Lupe




PIRRO OIL shpk
Nuis: L23807003K

INVENTARI DATE 31/12/2012

Gjendje 31/12/2012

Nr Emertimi Njesia |sasid Cmim Viefta
1 Adetiv cope 132.00 85.36 12,587.39
T2 |Akol fishash cope 395.00 11993 47.372.26
3 Alkol Frenash cope 156,25 149.28 23.178.22
4 Anti frize Liter 4,168.20 1186.55 + 485,803.50
5 Bateri 12V/100ah cope 197.00 8_,732 21 1‘720‘245._?5
B 6 Bateri 12v/110 ah cope 2.00 7,681.70 15,363.40
T Bateri 12V/135ah cope 39.00 11,705.56 456,516.93
8 Bateri 12V/180ah cope 25.00 16,140.23 403,505.78
G Bateri 12V/200ah cope 1300 17,808 .66 231 ‘512.5@
10 Baten 12Vv/220ah :ope. 8.00 .19.622.99 156,983.89
11 Bateri 12v/225 ah cope 17.00 18,569.97 315,689.49
12 Bateri 12v/35ah cope 19.00 3,959.26 75,225.96
13 Bateri 12v/45 ah jt cope 76.00 6.358 11 483.216 64
14 |Bater 12v/55ah cope 109.00 | 481402 524.728.28
15 Bateri 12v/60ah cope 24.00 5,385.87 129,260.84
16 Bateri 12v/60ah mp cope 57.00 5,488.53 312,846.29
7 Bateri 12V/66ah cope 64.00 5.826.27 372,881.25
18 |Bateri 12v/70ah cope 3200 603344 193,069.95
19 Bateri 12v/75 ah mp cope 48.00 6,870.54 329,785.72
20 Bateri 12\V/75ah cope 190.00 6,682.28 1,269,633.42
21 Bateri 12V/82ah cope 70.00 7.605.37 525,375.77
22 |Bateri 12v/95 ah cope 21.00| 834075 175.165.73
23 Bateri 12v/35 ah-jt cope 50.00 8.686.88 434,344.22
24 Bateri T 12v/140ah cope 44.00 9,978.04 439,033.64
25 Bateri T 12v/190 ah cope 41.00 13 64827 559,579.20
26 |Bater T 12v/55 ah cope 4900 | 384584 188,446 18
27 Bateri T 12v/75 anh cope 111.00 5,339.27 592,659.18
28 Bateri T 12v/95 ah cope 67.00 8.777.02 454,060 34
29 Bateri v12/105 ah cope 3.00 9 597.34 28,792.03
30 Batem v12/45 ah cope 2.00 - 42644?‘ 852894
31 Elektrolit Liter 730.00 25.50 18,616.21
32 Filter Ajri veture cope 312.00 297.90 92,943.29
33 Fiter nafte furgon cope 24.00 296.67 7,120.14
34 |Filer Nafte veture cope 31900 | 23632 75.386.63
35 Filter vaji furgon COpE 38.00 349.65 13,286.69
36 Filter Vaji veture cope 61.00 239.87 14,832.32
37 Filtra benzing veture cope 202.00 287.86 58,147.83
38 Goma 12 5/80-18/14 IND cope 2.00 13,297.29 25.594.58
739 Goma 13 155/70/13 cope 2.00 3,814.36 7,628.72
40 Goma 13 165/70/13 cope 10.00 3,814.36 38,143.62
41 Goma 13 175/70/13 cope 6.00 3,425.86 ¢ 2058517
42 Goma 13/100 cope 6.00 3,708.41 22,250.45
43 Goma 13/350 cope 8.00 3,496.50 27,971.99
44 Goma 13/650 cope 3.00 4,238.18 12,714.54
45 Goma 14 175/70/14 cope 11.00 4.450.09 48,850.98




46 Goma 14 185/60/14 cope 2.00 2,701.84 5,403.68
47 |Goma 14 215/14/C “cope 24001 9271.02 37,084.08
48 Goma 14 .9/28 Konesko cope 1.00 15,363.40 15,363.40
49 Goma 14/102 cope 17.00 4,662.00 79,253.97
50 Goma 14/200 cope 7.00 4.238.18 29,667 26
51 |Goma 14/205 cope S.00 | 402627 3523644
52 Goma 14/300 cope 5.00 5,085 .82 30,514.90
53 Goma 14/350 cope 2.00 LR 11,231.18
h4 Goma 14(351 cope 500 423818 _21 180.90
55 |Goma 14/450 Tcope 600 | 423818 25.429.08
56 Gorna 14/501 cope 10,00 5.827.50 58,274.98
57 Goma 14/552 cope 17.00 7.204.91 122,483.40
58 Goma 14/5653 cope 3.00 6.145.36 18.43608
59 |Goma 14/655 cope 26500 | £662.00 116,549,965
60 Goma 14/751 cope 7.00 593345 41,534.16
61 Goma 14/752 cope 11.00 7.416.82 81,584.97
62 Goma 14{753 cope 11.00 3,496.50 38,4G1.48
63 |Goma 14/900 cope 1200 423818 50,858.16
64 Goma 14-85/14/C cope 4.00 5032.84 20,131.36
65 Goma 15 cope 12.00 8,476.36 101,716.32
66 Goma 15 195/85/15 cope 114.00 4517.94 515,044.82
67 Gorﬁa 15 206/70/15/C cope 4.00 9535.91 38,143.62
68 Goma 15/100 cope 25.00 §5297.73 132,44313
69 Goma 15/107 cope 1.00 7.628.72 7.628.72
70 Goma 15/200 cope 20.00 7.098.95 141,879.03
71 Goma 15/201 ;:Ope Z"! 00 6,569.18 164,229 48
72 Goma 15/203 cope 18.00 540368 102.669 81
73 Goma 15/300 cope 12.00 4,767.95 57.215.43
74 Goma 15/351 cope 14.00 5.569.18 91,868.51
75 |Goma 15/401 cope 10.00|  6.145.36 61,453 61
76 Goma 15/454 cope 4.00 4,873 91 19,495.63
T Goma 15/500 cope 5.00 4,979.86 24.899.31
78 Goma 15/650 cope 10.00 5721.564 57,215.43
79 |Goma 15/750 cope 17.00| 529773 90,061.33
80 Goma 15/751 cope 21.00 5721.54 120,152 .40
81 Goma 15/900 cope 9.00 5.509.63 48,586.71
82 Gorma 16 195:’_«’5!16/0 cope 400 10,595.45 42,381.80
83 |Goma 16/100 cope 1400 |  7.840.63 109,768.86
84 Goma 16/200 cope 42.00 7.946.86 333,768.00
85 Goma 16/201 cope 10.00 8,645.89 86,458.87
86 Goma 16/900 cope 4.00 6,357.27 25.429.08
87 |Goma 17 225/45/17 " |cope 200| 9.006.13 18.012.27
88 Goma 18/203 cope 5.00 8,535.91 47,679.53
89 Goma 185/14/C cope 34.00 3.982.64 135,409.85
90 Goma 185/65/15 kh/t7 cope 8.00 524475 41,857.98
a1 Goma 205/55/16 cp6a .c-r;;ae 4.00 4.767.95 -_179.071,81
g2 Goma 205/60/15 kh-17 cope 2.00 524475 10,489 50
83 Goma 215/55/16 cpB41 cope 400 4.879.86 19,919.45
R cope 400| 582750 23.309.89
95 Gomata 195/14/C cope 4.00. 9,006.13 35‘0.24.53
96 Goma14/400 cope 5.00 7.946.59 39,732.94
a7 Goma15 185/85/15 cope 4.00 5.138.79 20,555.17
g8 Go__r_ng15 196/70/16/C cope 4.00 5.032.84 20,131.36
99 |GOMAI15 225/70/16/C cope 800| 524475 41,957.98




100 _ Graso Kuti 45.00 402.63 18,118.22
101 Graso Kuti 190.00 280.22 £3,242.14
102 Graso Kuti 1.689.50 87.71 148,193.26
103 Kapikorda cope 100.00 21.18 2,119.09
104 Kavo lg_aterte cope 5.00 455.60 2,278.02
105 |Llamba frenosh cope 380.00 32.90 12,502.63
106 Parafilter cope 556.00 47.36 26,3259.69
107 Shkelgyes cope 60.00 52.98 3,178.64
108 Shkelgyes cope 240.00 63.57 E 5,257.45
109 |Solucion metori Liter 780,00 211.91 16,952.72
110 Tasa Rrote cope 24.00 £88.70 16,528.80
111 Uje i distiluar Liter 468.00 148.34 69,421.39
112 Vaj Librifikant Liter 2728.00 233.29 536,426.30
113 |va Lbrifikant Liter 9.876.35 161,01 1.590.234.54
114 Vaj hidraulik Liter 200.00 189.53 33,905.44
145 Vaj Lubrifikant Liter 3400 328.46 11,167.60

17,793,832
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Vlera
Amortizimi | kontabel
Nr Kategoria Kapaciteti Targa Viefta fillestare 2012 311212012
1{Furgon D. Chrysler |AA487EF 1,000,000 66,667 933,333
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